
	Partner
	Name
	E-Mail
	Tel. Nr. 

	BD Vorarlberg
	Elisabeth Schelling
	elisabeth.schelling@bildung-vbg.gv.at
	066488278010

	BD Vorarlberg
	Markus Juranek
	markus.juranek@bildung-vbg.gv.at
	

	BD Vorarlberg
	Christoph Rinderer
	christoph.rinderer@lbsdo1.snv.at
	 

	BD Vorarlberg
	Angelika Breuss
	angelika.breuss@bildung-vbg.gv.at 
	

	BD Vorarlberg
	Ivo Walser
	ivo.walser@bildung-vbg.gv.at
	+ 43 664 8109316

	EKUZ
	Sabine Seidler
	s.seidler@forum-anthropozaen.com 
	+43 664 4509513

	Elte
	Peter Varga
	varga.peter@btk.elte.hu
	

	Elte
	Ilona Knapp
	knappilona@t-online.hu
	+36303946071

	Elte
	Gabriella Perge
	gabriellaperge87@gmail.com
	+36307035868

	Assoz. Partner
	Reinhold Leinfelder
	rleinfelder@googlemail.com
	

	Assoz. Partner
	Thomas Lustig
	thomas.lustig@phzh.ch
	+41789469092

	Landschaftsverband Westfalen-Lippe (LWL-DROSTE)
	Anke Kramer
	anke.kramer@lwl.org
	

	LMU München 
	Christian Hoiß
	Christian.hoiss@posteo.de
	+49 176 73226750

	LMU München
	Uta Hauck-Thum
	uta.hauck-thum@lmu.de
	+49 179 4945552

	PH NÖ
	Carmen Sippl
	carmen.sippl@ph-noe.ac.at
	+43 680 1104648

	PH NÖ
	Erwin Rauscher
	erwin.rauscher@ph-noe.ac.at
	

	PH NÖ
	Kerstin Zechner
	kerstin.zechner@ph-noe.ac.at
	

	PH NÖ
	Michaela Tscherne
	michaela.tscherne@ph-noe.ac.at
	+43 676 9054104

	PH NÖ
	Babette Lughammer
	Babette.lughammer@ph-noe.ac.at
	

	PH NÖ
	Petra Heißenberger
	petra.heissenberger@ph-noe.ac.at
	+43 664  8859 4238

	Tartu Ülikool
	Emanuele Bardone
	emanuele.bardone@ut.ee
	-37256887686

	Tartu Ülikool
	Äli Leijen
	ali.leijen@ut.ee
	

	Tartu Ülikool
	Liisi Pajula
	liisi.pajula@ut.ee
	

	Uni Siegen
	Berbeli Wanning
	wanning@germanistik.uni-siegen.de
	+49 178 529 7226

	Uni Siegen 
	Jana Mikota
	mikota@germanistik.uni-siegen.de

	

	Univerza v Mariboru
	Jana Ambrožič-Dolinšek
	jana.ambrozic@um.si
	+38641441819

	Univerza v Mariboru
	Alja Lipavic Oštir
	alja.lipavic@um.si
	

	Univerza v Mariboru
	Janja Lužnik
	janja.luznik@um.si
	+386 2 22 93 724



